ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОДАРНЫЙ

БЛАГОДАРНЕНСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

     30 мая 2012 г.                              г. Благодарный                                      №176

«О запрете купания в водоемах

на территории муниципального

образования город Благодарный»

В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в летний период в границах муниципального образования города Благодарный, в соответствии с Водным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь решением Совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 3 марта 2012 года №159 «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Благодарненского муниципального района Ставропольского края», администрация города Благодарный

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить купание в водоёмах на территории  муниципального образования город Благодарный.

2. Специалисту I категории отдела коммунального хозяйства администрации г. Благодарного Авакян В.А.:

- обеспечить доведение до граждан информации  о  запрете купания в перечисленных водоёмах;

-  организовать установку предупредительных щитов в местах запрета купания.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Благодарненские вести».
5. Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы администрации города Благодарного Л.И. Ливинскую.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава города Благодарный

      С.А. Лобкарева